
1 

 

Zápis z 18. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 24. října 2017 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie 

Strnádková 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 
 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV-12-4014287/VB/4 – SM, 

Vysoké nad Jizerou, Sklenařice, ppč. 1733 a 1734 – kNN na ppč. 1727, 2557, 1729 a 1728/1 v k. ú. Sklenařice, 

ČEZ Distribuce a. s. Děčín 

b) Záměr umístění automatického srážkoměru, případně větroměru na ppč. 1655/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, 

ČHMÚ, Praha 

c) Návrh Sociální a zdravotní komise na pronájem bytu v DPS 

  

4. Záležitosti města: 

a) Výběrové řízení č. 2016012 na akci „Technický dozor investora pro stavbu – Rekonstrukce a přístavba Ústavu 

chirurgie ruky a plastické chirurgie, p. o.“ 

b) Návrh na schválení řádu veřejného pohřebiště města Vysoké nad Jizerou 

c) Návrh na schválení ceníku za pronájem hrobových míst na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou 

d) Návrh na schválení vzorové smlouvy o nájmu hrobového místa na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou 

e) Vyslovení souhlasu s umístěním gabionových zdí na hranici pozemků města, J. Šeda a M. Bečvářová 

f) Výstavba pod Varoulovou skálou, manželé Z. a P. Nedomlelovi, schválení smlouvy o právu provést stavbu 

g) Žádost o možnost připojení studny pro č. p. 27 ve Sklenařicích na propojení mezi přivaděčem a vodojemem ve 

Sklenařicích, H. Raková 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 
a) Jmenování člena školské rady ZŠ Vysoké nad Jizerou 

b) Žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou o souhlas s pořízením majetku – čelní nakladač 

c) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení ÚCHR a PCH na akci „Dodávka čelního nakladače pro 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky, pronájmy: 

a) Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV-12-4014287/VB/4 – 

SM, Vysoké nad Jizerou, Sklenařice, ppč. 1733 a 1734 – kNN na ppč. 1727, 2557, 1729 a 1728/1 v k. ú. 

Sklenařice, ČEZ Distribuce a. s. Děčín 

Radě města byla předložena žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, o uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV-12-4014287/VB/4 – SM, Vysoké nad Jizerou, Sklenařice, 

ppč. 1733 a 1734 - kNN na ppč. 1727, 2557, 1729 a 1728/1 v k. ú. Sklenařice. Dne 12. 7. 2016 bylo již Radou 

města schváleno uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín smlouvu o uzavření budoucí smlouvy 



2 

 

o zřízení věcného břemene. V současnosti je již stavba řádně provedena a dokončena, k uzavření řádné 

smlouvy o zřízení věcného břemene není žádných připomínek. Za věcné břemeno bude uhrazena částka ve výši 

46.220 Kč bez DPH. RM uzavření této smlouvy schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

jejím podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV-12-4014287/VB/4 – 

SM, Vysoké nad Jizerou, Sklenařice, ppč. 1733 a 1734 - kNN na ppč. 1727, 2557, 1729 a 1728/1 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou, se společností ČEZ Distribuce a. s., Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem této smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Záměr umístění automatického srážkoměru, případně větroměru na ppč. 1655/2 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou, ČHMÚ, Praha 

Radě města byla předložena informativní žádost Českého hydrometeorologického ústavu, Praha 4 – Komořany 

o možnost umístění srážkoměru, případně větroměru na ppč. 1655/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (jedná se 

o pozemek u úpravny vody). RM po projednání umístění srážkoměru a případně i větroměru na pozemku 

ppč. 1655/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou vzala na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o případném umístění srážkoměru a případně větroměru Českého 

hydrometeorologického ústavu, Praha 4 – Komořany na pozemku ppč. 1655/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh Sociální a zdravotní komise na pronájem bytu v DPS 

Radě města byl předložen návrh Sociální a zdravotní komise na přidělení a pronájem bytu v domě 

s pečovatelskou službou. Jedná se o byt 1+kk, který je neobsazený a o jeho pronájem požádala paní Slávka 

Hubačíková. Komise doporučuje byt pronajmout dle požadavku. RM pronájem bytu v DPS dle návrhu Sociální 

a zdravotní komise schválila a pověřila zaměstnance města Ivu Havelkovou sepsáním nájemní smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem bytu 1+kk v domě s pečovatelskou službou paní Slávce Hubačíkové a pověřuje 

zaměstnance města Ivu Havelkovou sepsáním nájemní smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

4. Záležitosti města: 

a) Výběrové řízení č. 2016012 na akci „Technický dozor investora pro stavbu – Rekonstrukce a přístavba 

Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie, p. o.“ 

Rada města byla informována o provedeném výběrovém řízení č. 2016012 na akci „Technický dozor investora 

pro stavbu – Rekonstrukce a přístavba Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie, p. o.“. Jelikož v současnosti 

ještě není stoprocentně jisté, že bude akce prováděna (dosud jsme neobdrželi registraci akce z Ministerstva 

zdravotnictví), bude se měnit rozsah služeb technického dozoru a také termín realizace stavebních prací, tak je 

RM navrženo zadávací řízení na uvedenou zakázku zrušit. RM zrušení zadávacího řízení schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zrušení výběrového řízení č. 2016012 na akci „Technický dozor investora pro stavbu – 

Rekonstrukce a přístavba Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie, p. o.“. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na schválení řádu veřejného pohřebiště města Vysoké nad Jizerou 

Radě města byl předložen návrh na schválení řádu veřejného pohřebiště města Vysoké nad Jizerou, který bude 

platný od 1. 1. 2018. Nový řád veřejného pohřebiště města Vysoké nad Jizerou je předkládán s ohledem na 

novelizaci zákona o pohřebnictví a příslušných prováděcích vyhlášek. RM řád veřejného pohřebiště města 

Vysoké nad Jizerou schválila a zároveň pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním 

souhlasu Krajského úřadu Libereckého kraje s řádem veřejného pohřebiště. 

 

 

 



3 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje řád veřejného pohřebiště města Vysoké nad Jizerou a zároveň pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním souhlasu Krajského úřadu Libereckého kraje s řádem veřejného 

pohřebiště. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení ceníku za pronájem hrobových míst na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou 

Radě města byl předložen návrh na schválení ceníku za pronájem hrobových míst na hřbitově ve Vysokém nad 

Jizerou. Součástí předloženého ceníku je výpočet ceny za služby spojené s nájmem hrobového místa na 

hřbitově ve Vysokém nad Jizerou (obsahuje běžné provozní náklady, dále náklady investiční a sazbu 

nájemného). Cena za pronájem hrobového místa tak od 1. 1. 2018 bude stanovena na 100 Kč/rok. Stávající 

cena byla již po mnoho let finančně podhodnocena. RM po projednání (i s přihlédnutím k cenám v jiných 

městech) ceník od 1. 1. 2018 za pronájem hrobových míst na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje ceník za pronájem hrobových míst na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou s platností od 1. 1. 2018. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 
d) Návrh na schválení vzorové smlouvy o nájmu hrobového místa na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou 

Radě města byl předložen návrh na schválení vzorové smlouvy o nájmu hrobového místa na hřbitově ve 

Vysokém nad Jizerou. Dle novelizované zákonné úpravy (zákon o pohřebnictví) je nutné mít s každým, kdo má 

hrobové místo na veřejném pohřebišti, uzavřenu do dvou let od účinnosti novely smlouvu o nájmu. RM 

vzorovou smlouvu o nájmu hrobového místa na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje vzorovou smlouvu o nájmu hrobového místa na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 
e) Vyslovení souhlasu s umístěním gabionových zdí na hranici pozemků města, J. Šeda a M. Bečvářová 

Radě města byla předložena žádost Martiny Bečvářové a Jakuba Šedy, Sluneční 332, 512 11 Vysoké nad 

Jizerou o vyslovení dodatečného souhlasu s umístěním již postavených gabionových zdí na ppč. 624/14 na 

hranicích pozemků města ppč. 630/8 a 2253/10 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Prvně byla žádost projednána již na 

jednání Rady města dne 12. 9. 2017 s tím, že souhlas vysloven nebyl a bylo vyžádáno doplnění žádosti. 

Z předloženého geodetického zaměření skutečného zaměření stavby gabionů vyplynulo, že se gabiony 

nacházejí na pozemku ppč. 624/14 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Nejmenší vzdálenost od hranice pozemku 

města, konkrétně ppč. 2253/10 v k. ú. Vysoké nad Jizerou je cca 1 m. Z důvodu výstavby gabionů a posléze 

RD bude muset být přemístěn, resp. již byl, městský vodovod a také lampa veřejného osvětlení včetně části 

kabelového vedení. Umístění gabionových zdí bude v následujících letech, v případě většího spadu sněhu 

způsobovat, nemalé problémy, neboť se sníh dlouhodobě umisťoval na pozemek, kde bude probíhat výstavba 

RD. To již v tuto chvíli nepůjde a bude mimo místní komunikace vedoucí směrem od silnice k parku za 

objektem Větrov problém s úklidem sněhu z pozemku, který zpřístupňuje objekty č. p. 343 – 348, 380, 420 a 

novostavbu na ppč. 625/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou.  RM po projednání schválila umístění gabionových zdí 

na pozemku ppč. 624/14 v k. ú. Vysoké nad Jizerou v menší vzdálenosti, než jsou 2 m od hranice pozemku 

ppč. 2253/10 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. Dále RM schválila návrh na uzavření smlouvy o právu provést 

stavbu, kde budou vyspecifikovány všechny podmínky pro provedení předmětné stavby včetně přeložek 

inženýrských sítí, které jsou ve vlastnictví města Vysoké nad Jizerou a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Strnádkovou podpisem smlouvy. 

  

Návrh usnesení: 
RM schvaluje umístění gabionových zdí na pozemku ppč. 624/14 v k. ú. Vysoké nad Jizerou v menší 

vzdálenosti, než jsou 2 m od hranice pozemku ppč. 2253/10 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. 

RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Novostavba RD včetně přípojek na inženýrské sítě, 

přeložek inženýrských sítí (vodovodní řad a kabel veřejného osvětlení), gabionových zdí a sjezdu na místní 

komunikaci umístěné na pozemcích ppč. 624/14, 630/8 a 2253/10 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ včetně 

podmínek pro její provedení a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 



4 

 

f) Výstavba pod Varoulovou skálou, manželé Z. a P. Nedomlelovi, schválení smlouvy o právu provést 

stavbu 

Radě města byla předložena žádost manželů Zuzany Nedomlelové, Radniční 125, 468 41 Tanvald a Petra 

Nedomlela, Sluneční 198, 512 11 Vysoké nad Jizerou o posouzení projektové dokumentace stavby: 

„Novostavba RD včetně přípojek inženýrských sítí (voda, kanalizace a elektro), sjezdu na komunikaci na ppč. 

1635/5, 1635/4, 2318/2, 1642/2 a 1654/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“, jak bylo určeno podmínkami v kupní 

smlouvě na pozemek ppč. 1635/5 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. RM projektovou dokumentaci na výstavbu RD 

schválila bez výhrad a pověřila místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

Zároveň byl Radě města předložen návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu. Smlouva obsahuje 

souhlas s provedením předmětné stavby a přímým dotčením pozemků města ppč. 2318/2, 1642/2 a 1654/3 

v k. ú. Vysoké nad Jizerou vodovodní přípojkou. RM uzavření smlouvy o právu provést stavbu schválila 

a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

  

Návrh usnesení: 
RM schvaluje bez výhrad projektovou dokumentaci na stavbu „Novostavba RD včetně přípojek inženýrských 

sítí (voda, kanalizace a elektro), sjezdu na komunikaci na ppč. 1635/5, 1635/4, 2318/2, 1642/2 a 1654/3 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Novostavba RD včetně přípojek inženýrských sítí 

(voda, kanalizace a elektro), sjezdu na komunikaci na ppč. 1635/5, 1635/4, 2318/2, 1642/2 a 1654/3 v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 
g) Žádost o možnost připojení studny pro č. p. 27 ve Sklenařicích na propojení mezi přivaděčem 

a vodojemem ve Sklenařicích, H. Raková 

Radě města byla předložena žádost paní Hany Rakové o možnost připojení studny (která je v době delšího 

sucha bez vody) pro č. p. 27 ve Sklenařicích (Tomášův statek) na propojení mezi přivaděčem vody z Rejdic do 

Vysokého nad Jizerou a vodojemem ve Sklenařicích. Uvedené žádosti není možné vyhovět z několika důvodů. 

Propojení přivaděče a vodojemu není trvale zvodnělé, dále by byl vlastník objektu č. p. 27 ve Sklenařicích 

zvýhodněn před zbývajícími občany Sklenařic, kdy by byl napojen ještě před vodojemem a hlavně by se 

jednalo o vodu surovou, tj. neupravenou na pitnou vodu. V dané situaci by bylo vhodné celou situaci ohledně 

připojení objektu č. p. 27 ve Sklenařicích na městský vodovod jiným technicky přijatelnějším řešením. RM 

tedy neschválila vyhovět žádosti o možné připojení na propojení mezi přivaděčem a vodojemem ve 

Sklenařicích a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou řešením této záležitosti. 

  

Návrh usnesení: 
RM neschvaluje vyhovět žádosti paní Hany Rakové o možnost připojení studny pro č. p. 27 ve Sklenařicích na 

propojení mezi přivaděčem vody z Rejdic do Vysokého a vodojemem ve Sklenařicích a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Strnádkovou řešením této záležitosti. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 
5. Záležitosti příspěvkových organizací města: 

a) Jmenování člena školské rady ZŠ Vysoké nad Jizerou 

Rada města byla informována o tom, že po třech letech končí funkční období školské rady zřízené při ZŠ 

Vysoké nad Jizerou. Dle ustanovení § 167 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, školním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání, v platném znění, jmenuje jednoho ze členů školské rady také zřizovatel. 

Doposud zřizovatele ve školské radě ZŠ Vysoké nad Jizerou zastupovala Ing. Markéta Zelinková. Po 

projednání RM schválila na další tři roky, aby za zřizovatele ve školské radě ZŠ Vysoké nad Jizerou i nadále 

zastupovala Ing. Markéta Zelinková. 

 

Návrh usnesení: 
RM jmenuje Ing. Markétu Zelinkovou do školské rady ZŠ Vysoké nad Jizerou na další tři roky. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 
 

b) Žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou o souhlas s pořízením majetku – čelní nakladač 

Radě města byla předložena žádost o schválení koupě čelního nakladače (stávající radlice je již ve špatném 

technickém stavu), kterým je plánováno provádět zejména zimní údržbu v areálu ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou. Předpokládaná cena je 140.000 Kč bez DPH a nákup bude hrazen z prostředků ústavu. Žádost je 



5 

 

předkládána v souladu se zřizovací listinou ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou. RM nákup čelního nakladače 

schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou nákup čelního nakladače za předpokládanou cenu 

cca 140.000 Kč bez DPH. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení ÚCHR a PCH na akci „Dodávka čelního nakladače pro 

ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku na akci 

„Dodávka čelního nakladače pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. Zároveň byl ke schválení předložen 

seznam firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku 

malého rozsahu III. kategorie, není třeba dle Pravidel města Vysoké nad Jizerou upravující zadávání zakázek 

malého rozsahu stanovit komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi. Přesto je v uvedeném případě komise 

ustanovena. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie na akci: „Dodávka čelního nakladače pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. 

RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky „Dodávka čelního nakladače pro ÚCHR 

a PCH Vysoké nad Jizerou“.  

RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi v rámci veřejné zakázky „Dodávka čelního 

nakladače pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ ve složení Michal Brož, Libor Patera a Ing. Marcela 

Škodová a náhradníci Martin Kučera, MUDr. Tomáš Hellmuth, Miloslava Šviková. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo ve 22:30 hodin. 

 



6 

 

USNESENÍ: 

 

966. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

967. RM schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu č. IV-12-

4014287/VB/4 – SM, Vysoké nad Jizerou, Sklenařice, ppč. 1733 a 1734 - kNN na ppč. 1727, 2557, 1729 a 1728/1 

v k. ú. Sklenařice, se společností ČEZ Distribuce a. s., Děčín a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

podpisem této smlouvy. 

968. RM bere na vědomí informace o případném umístění srážkoměru a případně větroměru Českého 

hydrometeorologického ústavu, Praha 4 – Komořany na pozemku ppč. 1655/2 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. 

969. RM schvaluje pronájem bytu 1+kk v domě s pečovatelskou službou paní Slávce Hubačíkové a pověřuje 

zaměstnance města Ivu Havelkovou sepsáním nájemní smlouvy.   

970. RM schvaluje zrušení výběrového řízení č. 2016012 na akci „Technický dozor investora pro stavbu – 

Rekonstrukce a přístavba Ústavu chirurgie ruky a plastické chirurgie, p. o.“. 

971. RM schvaluje řád veřejného pohřebiště města Vysoké nad Jizerou a zároveň pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním souhlasu Krajského úřadu Libereckého kraje s řádem veřejného pohřebiště. 

972. RM schvaluje ceník za pronájem hrobových míst na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou s platností od 

1. 1. 2018. 

973. RM schvaluje vzorovou smlouvu o nájmu hrobového místa na hřbitově ve Vysokém nad Jizerou. 

974. RM schvaluje umístění gabionových zdí na pozemku ppč. 624/14 v k. ú. Vysoké nad Jizerou v menší 

vzdálenosti, než jsou 2 m od hranice pozemku ppč. 2253/10 v k. ú. Vysoké nad Jizerou. 

975. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Novostavba RD včetně přípojek na inženýrské 

sítě, přeložek inženýrských sítí (vodovodní řad a kabel veřejného osvětlení), gabionových zdí a sjezdu na místní 

komunikaci umístěné na pozemcích ppč. 624/14, 630/8 a 2253/10 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ včetně podmínek pro 

její provedení a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

976. RM schvaluje bez výhrad projektovou dokumentaci na stavbu „Novostavba RD včetně přípojek 

inženýrských sítí (voda, kanalizace a elektro), sjezdu na komunikaci na ppč. 1635/5, 1635/4, 2318/2, 1642/2 

a 1654/3 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této 

záležitosti. 

977. RM schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu „Novostavba RD včetně přípojek inženýrských sítí 

(voda, kanalizace a elektro), sjezdu na komunikaci na ppč. 1635/5, 1635/4, 2318/2, 1642/2 a 1654/3 v k. ú. Vysoké 

nad Jizerou“ a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou podpisem smlouvy. 

978. RM neschvaluje vyhovět žádosti paní Hany Rakové o možnost připojení studny pro č. p. 27 ve 

Sklenařicích na propojení mezi přivaděčem vody z Rejdic do Vysokého a vodojemem ve Sklenařicích a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou řešením této záležitosti. 

979. RM jmenuje Ing. Markétu Zelinkovou do školské rady ZŠ Vysoké nad Jizerou na další tři roky. 

980. RM schvaluje ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou nákup čelního nakladače za předpokládanou cenu 

cca 140.000 Kč bez DPH. 

981. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou zakázku 

malého rozsahu III. kategorie na akci: „Dodávka čelního nakladače pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“. 

982. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky „Dodávka čelního nakladače pro ÚCHR 

a PCH Vysoké nad Jizerou“. 

983. RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi v rámci veřejné zakázky „Dodávka čelního 

nakladače pro ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou“ ve složení Michal Brož, Libor Patera a Ing. Marcela Škodová 

a náhradníci Martin Kučera, MUDr. Tomáš Hellmuth, Miloslava Šviková. 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 24. října 2017 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                   Ing. Roman Čivrný           Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města          ověřovatel zápisu                      starostka města 


